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MODELLO ESPO - PORTO DI MONOPOLI

DESCRIZIONE gennaio - dicembre 2019 gennaio - dicembre 2020 Differenza
IN out TOTALE IN out TOTALE TOTALE %

A1 TOTALE TONNELLATE 406.216 111.626 517.842 366.434 44,901 411.335 106.507 -20,6%

A2 RINFUSE LIQUIDE 205.462 110.177 315.639 179.012 39.100 218.112 97.527 -30,9%
di cui:

A21 Petrolio greggio 0 0 ] 0 0 [} o -

A22 Prodotti (petroliferi) raffinati 0 0 (] 0 0 (1] 0 -

A23 Prodotti petroliferi gassosi, liquefatti o compressi e gas naturale 0 0 [} 0 0 [} [} -

A24 Prodotti chimici 0 4,882 4,882 0 0 o 4,882 -100%

A25 Altre rinfuse liquide 205.462 105.295 310.757 179.012 39.100 218.112 92.645 -29,8%

A3 RINFUSE SOLIDE 200.754 o 200.754 183.995 0o 183.995 16.759 -8,3%
di cui:

A31 Cereali 0 0 o 0 0 o o -

A32 Derrate alimentari / mangimi / oleaginosi 47.685 0 47.685 33673 0 33.673 14.012 -29,4%

A33 Carboni fossili e ligniti 0 0 ] 0 0 [} [} -

A3s Minerali / Cementi / Calci 121.840 0 121.840 127.828 0 127.828 5.988 4,9%

A35 Prodotti metallurgici 0 0 ] 0 0 [} [} -

A36 Prodotti chimici 31.229 0 31.229 22,494 0 22.494 8.735 -28,0%

A37 Altre rinfuse solide 0 0 (] 0 0 (] ] -

A4 MERCI VARIE IN COLLI 1] 1.449 1.449 3.427 5.801 9.228 7.779 536,9%
di cui:

AL1 In contenitori (compresi contenitori Ro-Ro) 0 0 1] 0 0 1] 1] -

AL2 Ro-Ro (contenitori esclusi) 0 0 1] 0 0 1] 1] -

A43 Altre merci varie 0 1.449 1.449 3.427 5.801 9.228 7.779 536,9%

B1 Numero toccate 133 86 47 -35,3%

B12 Stazza lorda 569.531 378.262 191.269 -33,6%

B2 Numero di passeggeri locali e traghetti (B21 + B22) [} o 0 0o (] o [} -
di cui:

B21 Passeggeri locali (viaggi <20 miglia) 0 0 (] 0 0 0 [} -

B22 Passeggeri traghetti 0 0 0 0 0 0 0 -
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B3
B31
B32
B4
B41
B411
B412
B42
B421
B422
B5
B51
B52
B53
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DESCRIZIONE

Numero di passeggeri crociere
di cui:
"Home Port"

"Transiti" (da contarsi una sola volta)

Numeri di container in TEU (B41 + B42)
"Hinterland" (B411 + B412)
di cui:

Vuoti

Pieni

"Transshipped" (B421 + B422)
Vuoti

Pieni

Numero unita Ro-Ro
Numero veicoli privati

Numero veicoli commerciali

https://gaia.adspmam.it/Stat3/GeneraEspo.aspx

MODELLO ESPO - PORTO DI MONOPOLI

gennaio - dicembre 2019

out
0 0
[} [}
[} [}
0 0
0 0
o [}
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0

TOTALE

2,124

2124

gennaio - dicembre 2020

out

0
0
0

TOTALE

[}
[}
[}

TOTALE

Differenza

2.124

2.124

o
o
o

-100%
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