



			MODE	LLO ESPO - PORTO DI M	ONOT OLI					
		DESCRIZIONE	gennaio - dicembre 2019			gennaio - dicembre 2020			Differenza	
			IN	OUT	TOTALE	IN	OUT	TOTALE	TOTALE	%
A1		TOTALE TONNELLATE	406.216	111.626	517.842	366.434	44.901	411.335	106.507	-20,6
A2		RINFUSE LIQUIDE	205.462	110.177	315.639	179.012	39.100	218.112	97.527	-30,9
		di cui:								
	A21	Petrolio greggio	0	0	0	0	0	0	0	
	A22	Prodotti (petroliferi) raffinati	0	0	0	0	0	0	0	
	A23	Prodotti petroliferi gassosi, liquefatti o compressi e gas naturale	0	0	0	0	0	0	0	
	A24	Prodotti chimici	0	4.882	4.882	0	0	0	4.882	-100
	A25	Altre rinfuse liquide	205.462	105.295	310.757	179.012	39.100	218.112	92.645	-29,8
	AZD	Autre minose ilquide	205.462	105.295	310.757	179.012	39.100	218.112	92.645	-29,8
13		RINFUSE SOLIDE	200.754	0	200.754	183.995	0	183.995	16.759	-8,3
		di cui:								
	A31	Cereali	0	0	0	0	0	0	0	-
	A32	Derrate alimentari / mangimi / oleaginosi	47.685	0	47.685	33.673	0	33.673	14.012	-29,4
	A33	Carboni fossili e ligniti	0	0	0	0	0	0	0	
	A34	Minerali / Cementi / Calci	121.840	0	121.840	127.828	0	127.828	5.988	4,9
	A35	Prodotti metallurgici	0	0	0	0	0	0	0	
	A36	Prodotti chimici	31.229	0	31.229	22.494	0	22.494	8.735	-28,0
	A37	Altre rinfuse solide	0	0	0	0	0	0	0	
14		MERCI VARIE IN COLLI	0	1.449	1.449	3.427	5.801	9.228	7.779	536,9
	di cui:									
	A41	In contenitori (compresi contenitori Ro-Ro)	0	0	0	0	0	0	0	-
	A42	Ro-Ro (contenitori esclusi)	0	0	0	0	0	0	0	
	A43	Altre merci varie	0	1.449	1.449	3.427	5.801	9.228	7.779	536,9
31		Numero toccate			133			86	47	-35,3
B12		Stazza lorda			569.531			378.262	191.269	-33,6
		,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,								
B2		Numero di passeggeri locali e traghetti (B21 + B22)	0	0	0	0	0	0	0	
	di cui:									
	B21	Passeggeri locali (viaggi <20 miglia)	0	0	0	0	0	0	0	
	B22	Passeggeri traghetti	0	0	0	0	0	0	0	-

			мос	DELLO ESPO - PORTO DI	MONOPOLI					
		DESCRIZIONE	gennaio - dicembre 2019			gennaio - dicembre 2020			Differenza	
			IN	OUT	TOTALE	IN	ОИТ	TOTALE	TOTALE	%
33		Numero di passeggeri crociere			2.124			0	2.124	-100%
		di cui:								
	B31	"Home Port"	0	0	0	0	0	0	0	
	B32	"Transiti" (da contarsi una sola volta)			2.124			0	2.124	-100%
34		Numeri di container in TEU (B41 + B42)	0	0	0	0	0	0	0	
341		"Hinterland" (B411 + B412)	0	0	0	0	0	0	0	
	di cui:									
	B411	Vuoti	0	0	0	0	0	0	0	
	B412	Pieni	0	0	0	0	0	0	0	
342		"Transshipped" (B421 + B422)	0	0	0	0	0	0	0	
	B421	Vuoti	0	0	0	0	0	0	0	
	B422	Pieni	0	0	0	0	0	0	0	
35										
	B51	Numero unità Ro-Ro	0	0	0	0	0	0	0	
	B52	Numero veicoli privati	0	0	0	0	0	0	0	
	B53	Numero veicoli commerciali	0	0	0	0	0	0	0	